TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
Đơn vị: ………………………………..

V/v Đăng ký đề tài
cấp ĐHQG loại B

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2019

        Kính gửi:                    -  Ban Giám Hiệu - Trường Đại học Quốc tế
                                 -  Phòng Quản lý Khoa học
Theo thông báo của Phòng QLKH về việc đăng ký đề tài các cấp ĐHQG năm……., Đơn vị: ……….…..  kính gửi Ban Giám hiệu và Phòng Quản lý Khoa học danh sách đề tài cấp ĐHQG loại B như sau:
	Stt
	Tên đề tài
	CNĐT
	Kinh phí dự kiến (triệu đồng)

	1

 Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng QLKH xem xét.
Trân trọng cảm ơn./.

	Trưởng Đơn vị